
  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

 «Кугушевская  основная 

общеобразовательная школа имени  

Газиза Айдарского Зеленодольского 

муниципального района  

Республики Татарстан» 
422534,   Зеленодольский район,  с. Кугушево,  

             ул.  Пришкольная,    1 

              тел. (84371) 2-63-00 

 

«Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль районы Газиз 

Айдарский исемендәге Күгеш төп гомуми   

белем бирү мәктәбе»  

муниципаль бюджет гомуми  белем бирү  

учреҗдениесе  
            422534, Яшел  Үзән районы, Күгеш авылы 

              Тел. (84371) 2-63-00 

   

                                                        ПРИКАЗ  

«19» марта  2020 г.                     БОЕРЫК                                      № 6 

 

«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий» 

 

 В соответствии с распоряжением ИК ЗМР РТ «О реализации дистанционных 
образовательных технологий»  от 19.03.2020 г. №03-05-366,  с целью недопущения 
распространения инфекционного заболевания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать обучение по основным образовательным программам 
начального общего и основного общего  образования с помощью дистанционных 
технологий с 01.04.2020 года; 

2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий 
и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая 
родительские чаты; 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

 
Директор школы_________________ Ф.Н.Яруллина 
 

 

   


